
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

36998 

Bestemmingsplan Voorst, Schokkerweg 9 e.o. 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-07-2017 

besluit: 

1. de verbeelding van het bestemmingsplan Voorst, Schokkerweg 9 e.o. ongewijzigd vast te 
stellen in elektronische vorm, als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0193.BP13003-0004 
met de bijbehorende regels met bijlagen en de bijbehorende ondergrond, als vervat in het 
DGN-bestand NL.IMRO.0193.BP13003-0004 en de verbeelding van dit bestemmingsplan 
tevens vast te stellen in papieren vorm; 

2. geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan Voorst, Schokkerweg 9 e.o. vast te stellen. 
3. het noordelijk gedeelte van de Schokkerweg, zoals aangegeven op de bijgevoegde tekening, 

te onttrekken aan de openbaarheid; 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 juli 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


